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فاروج امام جمعه؛ حجت الاسلام »قلی زاده«
با احترام به دیگران گفت: اگر می خواهیم برخورد  امام جمعه فاروج در رابطه  میم پرور- 
محبت آمیز و مناسبی با ما صورت بگیرد باید به دیگران احترام بگذاریم.حجت الاسلام »قلی 
زاده« با اشاره به صدور حکم رئیس جدید شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور افزود: 

نماز جمعه قرارگاه فرهنگی است و امام جمعه فرماندهی این قرارگاه را بر عهده دارد.

نماینده ولی فقیه:

آلودگی محیط زیست با شعار برطرف نمی شود
هشدار امام جمعه بجنورد نسبت به بی برنامگی درباره فضای مجازی

بهروز- دیروز روز هوای پاک بود و یکی از دغدغه های خطیب جمعه مرکز استان حفظ محیط زیست و کاهش آلودگی 
هوا بود که از تریبون نماز جمعه بیان شد. البته نماینده ولی فقیه بر این امر تاکید کرد که با شعار نمی توان از آلودگی 

محیط زیست جلوگیری کرد و اقدام عملی در این زمینه لازم است. 
آیت ا... »یعقوبی« همچنین با یاد آوری سالروز حمله اسرائیل به غزه از مقاومت مردم در این باریکه مرزی تقدیر و بر 
ضرورت حمایت از مظلومان در برابر ظالمان تاکید کرد. امام جمعه بجنورد با بیان این که آمریکای شکست خورده با 
عناوین مختلف می خواهد خود را مطرح کند، افزود: آمریکا در پی سوژه های جدید است و برای همین ادعا کرده که 
داعش را ما نابود کردیم و ادعای حذف داعش توسط آمریکا دروغ شاخ داری است که مطرح کرده اند. وی افزود: به 
همین بهانه آمریکایی ها به دنبال ایجاد پایگاه نظامی در سوریه و عراق هستند اما مردم سوریه هوشیارند و نمی گذارند 
این اتفاق بیفتد، آمریکا رویای بازگشت و ایجاد پایگاه نظامی در منطقه سوریه و عراق را به گور خواهد برد. آیت ا... 
»یعقوبی« خاطرنشان کرد: ملت ها از آمریکا، اسرائیل و عربستان تنفر دارند و با اتحاد نیروهای مقاومت و مردم، پوزه 
آمریکا و هم پیمانانش به خاک مالیده شده و اخراج آن ها از عراق و سوریه و از دست دادن منافع شان آن ها را عصبانی 
کرده است و برای همین می خواهند با ادعاهای دروغ خود را پیروز میدان مطرح کنند و حالا که مفتضح شده اند سهم 
خواهی می کنند. وی افزود: مثلت شوم زر، زور و تزویر در حال توطئه هستند اما  مردم عراق و سوریه بیدارند. نماینده 
ولی فقیه در استان با اشاره به مقاومت مردم غزه در برابر حملات اسرائیل افزود: مردم مظلوم و بی دفاع غزه با مقاومت 
خود توانستند اسرائیل را شکست دهند و طبق فرموده مقام معظم رهبری، اسرائیل تا ۲۵ سال آینده نابود خواهد شد. 
خطیب جمعه بجنورد با انتقاد از برخی موضع گیری ها در مورد حمایت مردم ایران از مظلومان جهان اسلام، گفت: 
اسلام به ما اجازه داده و تکلیف کرده که از مظلومان در برابر ظالمان جهان دفاع کنیم و باید همه فریادها را بر سر ظالمان 
بکشیم. آیت ا... »یعقوبی« در بخش دیگری از سخنان خود گفت: مردم و مسئولان در همه جهات انصاف داشته باشند 
زیرا انصاف، رکن مهمی در جامعه اسلامی است و در تمام امور زندگی فردی و اجتماعی باید اصل انصاف مدنظر باشد 

و همه با انصاف به یکدیگر نگاه کنند.
 به گفته خطیب جمعه بجنورد، اگر مسئولان، عادل و مردم منصف باشند، جامعه اسلامی رشد می کند. وی افزود: 
در عزل و نصب ها باید انصاف را رعایت کرد و بهانه های حزبی در مسائل اجرایی پذیرفتنی نیست چون  اگر انصاف در 
حکومت رعایت شود بسیاری از اختلافات حل می شود. وی با اشاره به تقدیم لایحه بودجه به مجلس درماه گذشته گفت: 
هنوز لایحه بودجه تصویب نشده بود همه چیز ناگهان افزایش قیمت پیدا کرد و در بیان علت آن گفتند قرار است بنزین 
گران شود. وی بیان کرد: مسئولان ظالم و بخیل نباشند و با مردم با انصاف و عدل رفتار کنند و مردم  انصاف داشته 
باشند زیرا اگر انصاف نباشد ظلم و فساد و مشکلات بروز پیدا می کند. امام جمعه بجنورد در بخشی دیگر از سخنان خود 
نسبت به مسئله فضای مجازی و نابودی آینده جوانان هشدار داد و گفت: مسئولان و خانواده ها نسبت به استفاده صحیح 
فرزندان شان از فضای مجازی برنامه ریزی و آن ها را کنترل کنند زیرا اگر همین شیوه را پیش گیریم آینده آنان تباه 
خواهد شد. وی همچنین به موضوع عدالت در جامعه اشاره کرد و افزود: چنانچه عدالت در جامعه رعایت و سوء استفاده 
از موقعیت های مختلف کنار گذاشته شود، شاهد رشد جامعه خواهیم بود. خطیب جمعه بجنورد با اشاره به آسیب های 
فضای مجازی به ویژه نقش فضای مجازی در اتفاقات و جریانات اخیر کشور بیان کرد: فضای مجازی سیلی است که 
اگر به فکر مهار آن نباشیم جوانان ما را با خود می برد و نسبت به بی برنامگی در فضای مجازی هشدار می دهم. نماینده 
ولی فقیه افزود:  ما هزاران جوان نخبه و کاردان داریم که می توانند در این بخش با بومی سازی شبکه های اجتماعی از 
آثار مخرب آن کم کنند و دولت باید در این زمینه از این جوانان حمایت کند. آیت ا... »یعقوبی« در ادامه به روز هوای پاک 
اشاره کرد و ضمن تقدیر از استاندار و معاونانش که در روز هوای پاک با دوچرخه در مصلی حضور یافتند، گفت: یکی از 
عوامل آلودگی هوا استفاده از خودروهای تک سرنشین است و رفت و آمد این همه ماشین لزومی ندارد. وی از مردم و 
نمازگزاران خواست در صورت مقدور بودن شرایط از دوچرخه استفاده کنند تا آلودگی هوا کم شود. وی بر حفظ محیط 
زیست و منابع طبیعی نیز تاکید کرد و گفت: پوشش گیاهی را از بین نبرید و برای کاهش آلودگی برنامه ریزی و فرهنگ 
سازی کنید زیرا قطع درختان، نهال ها و حتی بوته های کوچک تأثیر منفی بر طبیعت دارد  و مسئولان در این باره نگاه 

جدی تری داشته باشند. 
نماینده ولی فقیه با بیان این که مشکل آلودگی هوا با شعار حل نمی شود افزود: مسئولان برای فرهنگ سازی از وسایل 

حمل ونقل عمومی استفاده و از استفاده از خودروهای تک سرنشین خودداری کنند و حتی روحانیون 
در منابر به این امر مهم تأکید داشته باشند. وی در ادامه به حادثه دلخراش نفتکش سانچی اشاره 
کرد و گفت: این بزرگواران در حین خدمت از بین ما رفتند  و اجر شهید را دارند و امیدواریم هرچه 

سریع تر آثاری از پیکرهای این افراد پیدا شود تا سبب تسلای خاطر بازماندگان شود.

بام و صفی آباد  امام جمعه؛ حجت الاسلام »هوشمند نژاد«
سجادی- امام جمعه بام و صفی آباد با بیان این که پرهیز از اعتماد به شایعات و دروغ پردازی 

های رسانه های بیگانه و بصیرت افزایی باید مورد توجه باشد ابراز کرد: در غرب رسانه ها در 
خدمت استکبار و صهیونیسم بین الملل هستند و اهداف آن ها منافع غرب را پیگیری می کند.
حجت الاسلام »هوشمند نژاد« با اشاره به جان باختن خدمه نفتکش سانچی در آب های چین 

افزود: جان باختگان سانچی در راه انجام وظیفه و خدمت به کشور جان خود را فدا کردند.

شیروان  امام جمعه؛ حجت الاسلام »کوثری«
عوض زاده- امام جمعه شیروان با اشاره به روز هوای پاک و با ذکر حدیثی از امام صادق )ع( گفت: سکونت در 
سرزمینی دلپذیر است که هوای سالم، آبی فراوان و زمینی حاصلخیز و آماده کشت داشته باشد.حجت الاسلام 
عبادت،  برای  مناسب  الگوی  )س(  زینب  حضرت  افزود:  )س(  زینب  حضرت  ولادت  سالروز  تبریک  با  »کوثری« 

عفاف، پاکدامنی، صبر، مقاومت و ایستادگی در برابر ظلم است.

جاجرم  امام جمعه؛ حجت الاسلام »موسوی«
هفته  گفت:  پــرورش  و  آمــوزش  شوراهای  هفته  داشت  گرامی  با  جاجرم  جمعه  امام  معینی- 
شوراهای آموزش و پرورش تنها صرف برگزاری جلسات نشود بلکه باید به عقل جمعی اعتنا کرد 
و به محتوای این جلسات توجه ویژه شود.حجت الاسلام »موسوی« سالروز ولادت حضرت زینب 

)س( و روز پرستار را تبریک گفت .

قاضی  امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »نیر امام«
حجت الاسلام »نیر امام« امام جمعه موقت قاضی، درگذشت جمعی از هموطنان و کارکنان نفتکشی را که دچار 
سانحه شد  تسلیت گفت و با اشاره به نزدیک شدن به دهه فجر گفت: اتحاد ملت ایران باعث شد که تمام برنامه 

های رژیم شاه برای جلوگیری از ورود امام )ره( به ایران به هم بریزد و انقلاب اسلامی به پیروزی برسد.

آشخانه  امام جمعه؛ حجت الاسلام »احمدزاده«
برومند- امام جمعه آشخانه  گفت: یکی از دستاوردهای بزرگ انقلاب اسلامی، برگزاری نماز 

جمعه در سراسر ایران است.حجت الاسلام »احمدزاده« با اشاره به جان باختن هموطنان مان 
در حادثه کشتی سانچی افزود: بسیاری از افراد همیشه در سفرهای دریایی و در حال رفت و 

آمد و در پی شکوفایی اقتصاد کشور هستند و  عزیزانی که در این حادثه جان خود را از دست 
دادند قابل تکریم هستند.

گرمه امام جمعه؛ حجت الاسلام »تاتاری«
به  باید  گفت:  )س(  زینب  حضرت  ولادت  سالروز  تبریک  با  گرمه  جمعه  امام  محمودیان- 
ابعاد  تمام  در  الگو  عنوان  به   ایشان  که  چرا  کرد  توجه  دقت  با  بزرگوار  بانوی  این  شخصیت 

و  بیکاری  مشکلات  به  رسیدگی  افزود:  »تاتاری«  الاسلام  هستند.حجت  مطرح  زندگی 
معیشت مردم، رسالت و وظیفه ای مهم است.

غلامان امام جمعه؛ حجت الاسلام »سلیمانی«
صبر،  الگوی  حضرت  آن  گفت:  )س(  زینب  حضرت  ولادت  سالروز  تبریک  با  غلامان  جمعه  امام 

مقاومت و حجاب بودند و سالروز تولد ایشان را به نام روز پرستار نام گذاری کردند چون پرستاران 
برای خدمت به بیماران زحمات بسیاری می کشند.حجت الاسلام »سلیمانی«  افزود: در جریانات 
اخیر عده ای به عنوان دشمنان نظام، اغتشاشگران را همراهی کردند، دشمنان بدانند که مردم 

فریب آن ها را نخواهند خورد و همواره حامی نظام اسلامی خواهند بود.

عکس: خراسان شمالی آیین عبادی، سیاسی نمازجمعه روز گذشته در شیروان 

تیتکانلو  امام جمعه؛ حجت الاسلام »نادعلیزاده«
امام جمعه تیتکانلو با تبریک فرا رسیدن سالروز میلاد حضرت زینب )س( گفت: اگر آن حضرت بار 

سنگین قیام کربلا را به دوش نمی کشیدند، الان عاشورایی نبود.حجت الاسلام »نادعلیزاده« با 
بیان این که یکی از فناوری های روز دنیا رسانه و فضای مجازی است و امروز در هر زمان و مکانی 
قابل دسترسی است، افزود: فضای مجازی مزایا و آسیب های زیادی دارد و جدا از نظارت و 

پیشگیری مسئولان، خانواده ها هم باید در رابطه با این موضوع دغدغه داشته باشند.

سنخواست  امام جمعه؛ حجت الاسلام »سعیدی«
برای  خداوند  که  است  صفاتی  برترین  از  والدین  به  احسان  گفت:  سنخواست  جمعه  امام 

در  داخلی  افزارهای  نرم  از  افزود:  »سعیدی«  الاسلام  حجت  است.  داده  قرار  مسلمانان 
فراهم  خارجی  سودجویان  برای  فرصت  تا  کنیم  استفاده  باید  مجازی  فضای  خصوص 
نشود که به هر بهانه ای فتنه به راه بیندازند.وی با اشاره به سالروز ولادت حضرت زینب 

)س( و روز پرستار، این روز را به همه پرستاران و بهورزان تبریک گفت.

راز و جرگلان   امام جمعه؛ حجت الاسلام »نوروزی«
رحمانی- امام جمعه راز و جرگلان با تبریک سالروز ولادت حضرت زینب )س( و تبریک روز پرستار 

گفت: از جمله ویژگی های آن حضرت، ولایت مداری و ولایت پذیری است و ایشان الگوی زنان جامعه 
اسلامی ما هستند و زنان اسلامی با حجاب وارد صحنه می شوند و افتخار آفرینی می کنند. حجت 
الاسلام »نوروزی« با اشاره به تغییر رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور افزود: امروز 

۹۰۰ تریبون نماز جمعه در کشور وجود دارد که از ابتدای انقلاب یاری رسان انقلاب بوده اند.

درق  امام جمعه؛ حجت الاسلام »محمدی«
امام جمعه درق گفت: حضرت زینب )س( شخصیتی هستند که با اندیشه و فرهنگ اسلامی 
پرورش یافتند و صبر و شکیبایی از ویژگی های مهم ایشان است و باید شکیبایی و صبر آن حضرت را 

در جامعه ترویج دهیم.حجت الاسلام »محمدی« با اشاره به جان باختن هموطنان مان در حادثه 
کشتی سانچی افزود: این مصیبت را به خانواده های این عزیزان تسلیت عرض می کنیم.

اسفراین امام جمعه؛ حجت الاسلام »محمدیان«

انتقاد امام جمعه از واگذاری 2 واحد صنعتی مهم اسفراین

نجفیان- امام جمعه اسفراین با اشاره به طرح مسئله واگذاری ۲ صنعت مهم اسفراین  به بخش خصوصی در دوم بهمن، 
در آستانه دهه فجر  ابراز کرد: همه هوشیار باشند تا از برکات یوم ا...ها سوء استفاده نشود. حجت الاسلام »محمدیان« 

با بیان این که با صنعت، کشاورزی و باغداری اسفراین به حاشیه رفت و نابود شد و ذائقه مردم تغییر 
کرد اما سردخانه ای راه اندازی نشد، افزود: با خصوصی سازی به دنبال واگذاری واحدهای صنعتی 
اسفراین هستند تا جوری دیگر از حمایت از تولید ملی شانه خالی کنند و این واگذاری ها ابهام آمیز 

است و اگر قصدی برای واگذاری وجود دارد آن را به کارگران واگذار کنند.


